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

Su. Autodachzelt/Schlauchboot/Außen-
bord./Beamer/Fam.-hauszelt =2557444

Nbg.-Eibach, prov.frei 2-Zi.-Whg, Bj. 94,
1. OG, Balk.-Süd, EBK, ZH, TG-Stellpl.,
ruh. Seitenstr., 320,-+ NK, =0911/
266173

Polstergarnitur mit 2 Sesseln, Schlaf-
couch Federk., hell gemust., 120,-0,
=09122/77330

Asiatische Essgruppe, 20er Jahre, 8
Stühle, Tisch, Durchm. 185 cm, m.
Drehplatte, 499,-, =546575

Tiefgaragenstellplatz, Nbg.-Langwas-
ser, Nähe EKZ, = 0911/613254

Freitag 4. 12., 22.49 Zug von Nbg. Rich-
tung Feucht. Du hattest rote Schuhe
und eine rote Jacke an - ich saß dir ge-
genüber und war zu schüchtern. Würde
dich gerne kennenlernen. � 9269658

Gefrierschrank, AEG, Öko-Arctic, EEK A,
guter Zustand, gegen Selbstabholung
zu verschenken. =0176/28983599

Navi Medion, 3 Länder: D, Ch, A, VB 75,-
= 0151/19484100

Engel + Licht malen 11. 12. 09. Acryl-
und Aquarellkurse, = 5401828

Neuw. Sessel (Dansk Interior) Holz und
gemust. Stoff, mit auskl. Fußteil, NP
1600,-0, günstig, = 0911/400303
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